OBIIIMHA PAKOBCKH, OBAACT IIAOBHUB

n.K 4150 na. Brarapusa 1, Tea. 03151/2260, e-mail: oa@rakovski.bg

H3x. Ne 03-03-27#1/
23.01.2025 r.

OBSABAEHHE

Ha ocuoBanue 4a. 18 a, aa. 10 ot AIIK u Ha rmucmo ¢ Bx. Ne 03-03-27/04.12.2024 1.
Ha [AaBHa gupekiug ,['pazkmaHcKa perucTpalys U aIMHHUCTPATUBHO 00CAyKBaHe“ KBM
MPPBE, B uambatnenue Ha §14. ot [IpeaxogHUTE U 3aKAIOYUTEAHU pasznopendu Kem 33U/ Ha
3akoHa 3a rpaxkaaHckaTta perucrpanus, O6H. [IB, 6p. 85 ot 2024 r., B cuaa ot 08.10.2024
r., ¢ HacrogmoTo O0saBAeHHMEe ce cpoOIlaBa, 4Ye € H3BBhpIIeHa perHCTpalus o
NMOCTOSTHEH aZpec Ha CAykebOeH aapec — rp. PakoBcku, mA. Bearapua“ Ne 5 Ha
CAEIHHTE AHIIA:

Ha CA€OHHUTE AHIIA:

CobcTBeHO ume Bamuno ume DaMHIHO UMe IIpomenen
ajpec oT
JADPUHKA MAPHWHOBA YAKBPOBA 14.01.2025
DOAHKA NBAHOBA JVMUTPOBA 14.01.2025
ABIYIIYAXADB AJIAK 20.01.2025
CAILIO MOPJIAHOB KOCTOB 14.01.2025
NBAH NBAHOB ITEHKOB 20.01.2025
MAPUA KNPUJIOBHA CTOSAHOBA 14.01.2025
MUXAUIT KACCUP 14.01.2025
PAJIOCJIAB JUMHUTPOB I'EPTAHOB 14.01.2025
OAHKA MAPKOBA JEMHWPOBA 14.01.2025
BAYECJIAB HNETPOBUY BOJIMAH 14.01.2025
JIIOAMUIIA JINXAUYU 20.01.2025
CTOMJI XPUCTOB TOHOB 20.01.2025
CTAHUMMUPA AHTOHOBA CTOMKOBCKA 14.01.2025
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Co0cTBEHO HMe

OUJINIT
JIOHUO
IMUWTPUI
HAJIEXIA
BAJIEHTUHA
[IETHP
BUKTOP
HUKOJIAN
MBAH
BAJIEHTHHA
BJIAJIMCJIAB
AHHA
CBETJIAHA
BOPUC
BUKTOP
BUKTOP
CTEINTAHHUJIA
CTEITAH
CTEITAH
TACHUHA
BSUUCJIAB

BOPUCIJIAB

BamuHo nme

BACUIJIEB
I'EOPI'MEB
NBAHOBUY
CTEITAHOBHA
SAPITAHOBHA

[NHETPOBUY

CUMHOH
KUPUJIOBUY
MBAHOBHA
CTEITAHOBUY
BACUJIMEBHA
KOHCTAHTUHOBHA
CTEITAHOBUY
CTEITAHOBHNY
KUPUJLI
JIMUTPUEBHA
MBAHOBUY
BACUJIMEBUY
MUXAMJIOBHA
HUKOJIAEB

CJIABUEB

damMuiIHO UMe

I[HETPOB
JUMUTPOB
BOJIKOB
BOJIKOBA
CTOAHOBA

CTOsAHOB

JIVKAPEBCKUI

CTOSIHOB
TOJIOPOB
MYCTSIA
KUCE
T'EHOBA
BAPCAH
CTOSIHOB
CTOSIHOB
JIEJIA
KACCHP
CTOMKOB
BOTI'OEB
KOPXA
BYUYKOBAP

MAHEB

ITpomenen
ajpec oT

20.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025

14.01.2025



OBIIIMHA PAKOBCKH, OBAACT IIAOBHUB

n.K 4150 na. Brarapusa 1, Tea. 03151/2260, e-mail: oa@rakovski.bg

Co0cTBEHO HMe

CEPT'EH
MMHKA
CUMEOH
TAHBO
YABJIAP
CJIABU
EMUJINA
MUXAWII
UBAMJIO
T'EOPI'H
MBAH
BOI'JIAH
TEPE3A
[IETHP
MAPUH
AHTEJI
PAJIKA
HAJIEXIA
5005851
ACEH
I'OLIO

AHI'EJI

BamuHo nme

MOCUDPOBUNY
®AHKMHA
3JIPABKOB
PAHI'EJIOB
T'EOPTUEB
MO30B
CTOSIHOBA
3JIPABKOB
MBAHOB
HHKOJIAEB
I'EOPI'MEB
TUJIEB
MO30BA
I'EOPI'MEB
MMJIKOB
BECEJIMHOB
ATAHACOBA
EJIEHOBA
MMHKOB
EJIEHOB
TAHEB

EJIEHOB

damMuiIHO UMe

TABPUJIEHKO
MBAHOBA
MBAHYEB
CTED®AHOB
KOMPYILIKH
MEKEPEIIKH
[IETPOBA
MBAHYEB
KY3EB
BOPT'OJDKUMICKU
CTAHYEB
OI'HSIHOB
MEKEPEIIIKA
N3EBKOB
TEP3HUMCKU
MOYKOB
YAKBHPOBA
JIA3APOBA
JIMMHUTPOB
JIABAPOB
CTED®AHOB

JIABAPOB

ITpomenen
ajpec oT

14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
20.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
20.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
20.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
20.01.2025

14.01.2025
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Co0cTBEHO HMe

EJIEHA
AHJIOH
POMAH
AVBA3
[ETS
CHEXXAHA
AJIPMAH
IOJIN S
AJIEKCAH/TBP
MUXAWIT
MAPUS
IOPUI
T'EOPTUH
SH

TATSHA
HATAJINSI
BJIAJJVCJIAB
IOPUI
AJIbOHA
MAPTAPHTA
CUMHOH

EJIEHA

BamuHo nme

JIAJIKOBA

I'OLIEB

I'AHEB

I'OLIOB

I'AHEBA

CTEITAHOBHA

HUKOJIAEBHA

HUKOJIAEBUY

I'EOPTUEBHA

I'EOPTUEB1Y

CTEITAHOB1Y

AJIEKCAHAPOBUY

NBAHOBHA

I'EOPTMEBHA

HUKOJIAEBNY

NBAHOB

I'EOPTMEBHA

NBAHOBHA

MUHKOBA

damMuiIHO UMe

JIABAPOBA

CTE®AHOB

CTED®AHOB

CTE®AHOB

CTED®AHOBA

BOJIKOBA

JIEJIU

CTOAHOBA

NBAHOB

TABYHUYUK

MATYNHA

MATYMH

KHCE

JIMTBUHOB

JINTBUHOBA

JIACKAP

CTOAHOB

KAPA

KACCHP

JIYKHUAH

I'AHEB

NBAHOBA

ITpomenen
ajpec oT

20.01.2025
14.01.2025
20.01.2025
14.01.2025
20.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025

14.01.2025
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Co0cTBEHO HMe

AJIEKCAHJTHP

MMIJIKO
OJITA

1BO
TOLLIO
HUKOJIAI
MAPUS
CBUTJIAHA
®AHKA
BACUJINN
CUJIBUS
CEPT'EH
HUS3U
AHHA
[IBETAHKA
CTEITAH
BAWPSIM
CTWISIH

AHACTACHA

AJIEKCAHIABP

AHHA

[TOJIMHA

BamuHo nme

I'AHEB

EJIEHOB

SAHOBHA

EJIEHOB

ATAHACOB

I'AHEB

MUXAMJIOBHA

AHATOJIMMBHA

ATAHACOBA

EMUJIMEBA

MHWHKOB

PAJIKOBA

MHNHKOB

EMUWNJIMEB

HAIEXIOB
NBAHOBHA

NBAHOBHA

damMuiIHO UMe

CTED®AHOB

JIABAPOB

JIMTBUHOBA

JIABAPOB
YAKBHPOB
CTED®AHOB
TABYHUYMK
TABYHUMK
YAKBPOBA
3ATOPHSIK
IIETPOBA
PUBAKOB
MBAHOB
CTOMKOBA
YAKBHPOBA
KUCE
MBAHOB
[IETPOB
MBAHOBA
JIABAPOB
KACCHP

KACCUP

ITpomenen
ajpec oT

14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025

14.01.2025
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CoOcTBEHO HMe Bbamuno ume DaMHIHO HMe ITpomenen
ajpec oT
WNBAH JIMTBUHOB 14.01.2025
APUHA KACCHP 14.01.2025
BIIAAVCIIAB KACCUP 14.01.2025
MAPUA HAJIEXKZIOBA JIASAPOBA 14.01.2025
EKATEPUHA BUTAJIMEBHA BAPJIYK 14.01.2025
BUKTOPHA BAPAYK 14.01.2025
BUTAJINA BAPIAYK 14.01.2025
AHU I'EOPT'MEBA CTOSHOBA 14.01.2025
AM/JIN PEM3UEB AXMEJIOB 14.01.2025
TOJIAT AJIEMOB ACAHOB 14.01.2025
HAZIKA TOLOPOBA BOJEHUYAPOBA 14.01.2025
BUTAAUU BAAOVUMHWPOBUY KACCUP 22.01.2025

3anHTEpEeCcCOBaHUTE JTUIIA MOTAT JIa CE 3aII03HAAT C MPEMKICKaTa M0 TOPEITOCOYSHOTO THCMO B 7-IHEBEH CPOK OT
MyONMKYBaHETO HAa HACTOAIOTO o0siBieHue B OOmmuHa Pakoscku, otmen ,J PAO®, maxomsmn ce Ha aapec: Tp.
PakoBckw, mi. ,,bearapus «“ Ne 1.

Ha ocnoBanue ui. 140a, an.10 ot Hapen6a Ne P/1-02-20-9 ot 21 mait 2012 1. 3a pyHKIMOHMpaHE Ha €AMHHATA
cucTeMa 3a rpakIaHcKa peructpauus 1 wi. 996, an. 8 or 3akoHa 3a rpakJaHCKaTa PEruCTpalys, H30pOCHUTE JINIA,
pPETUCTPHUpAHU IO TIOCTOSHEH ajpec Ha CIyxebeH aapec — rp. Pakockw, yim. ,bwearapus “ Ne 5, ca mrexHU B
€IHOMECEUEH CPOK OT YBEJOMSIBAHETO J1a TIOIMEHSIT JINYHUTE CH JIOKYMEHTH.

Hacrostmoro O0siBnieHre fa ce OMOBECTH Ype3 MOCTaBsiHE Ha TabJoTo 3a OOSMBICHUS U Upe3 MyOJuKyBaHe Ha
WuTtepHer cTpaHumara Ha o0IUHATA.

Nsrorsui:

Otnen ,, ] PAO*



